



Sławno, dnia 1 lutego 2023 r.

RSSA.271.2.2023

W związku z prowadzonym postępowaniem w trybie podstawowym pn. „**Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z lokalną biologiczną oczyszczalnią ścieków ze złożem zraszanym w miejscowości Stary Kraków, gm. Sławno**”, w imieniu Zamawiającego – Gminy Sławno, przekazuję odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie nr 1: Jak ma być zasilona przepompownia ścieków surowych. Brak rozwiązania w projekcie branży elektrycznej.

Odpowiedź nr 1: Zamawiający informuje, że przepompownia ścieków surowych zasilana ma być zgodnie z rysunkiem PZT1 oraz PZT2, ze złącza kablowego Energa.

Pytanie nr 2: Jak ma być zasilona studzienka z przepływomierzem. Brak rozwiązania w projekcie branży elektrycznej.

Odpowiedź nr 2: Zamawiający informuje, że zasilanie studzienki z przepływomierzem należy wykonać zgodnie z PZT1 z rozdzielni RG, tj. rozdzielnicy głównej.

Pytanie nr 3: Jaki występuje system monitoringu na terenie Gminy Sławno, do której należy wpiąć oczyszczalnię ścieków.

Odpowiedź nr 3: Zamawiający informuje, że na terenie Gminy Sławno wykorzystywany jest system monitoringu działający na oczyszczalni ścieków w mieście Sławno. Szczegóły wpięcia oczyszczalni ścieków zawarte są w załączniku do SWZ pn.: „Wytyczne administratora oczyszczalni ścieków dla szaf sterowniczych”.

